
Arbitre	centre TAOUIL	Younes 2545178756
Arbitre	assistant	2 PECLIER	Enzo 2546280103
Directeur	sécurité DJARER.	Kamel
Technicien	lumière Mairie

FEUILLE	DE	MATCH
Information	du	Match	N°	24538148	(18980544)

Date	:	01/10/2022	15h Equipe	recevante Equipe	visiteuse FEDERATION	FRANCAISE	DE	FOOTBALL
Compétition	:	Championnat	National	U17
/	.	/	Groupe	D

Castelnau	Le	Crès	1 As	Monaco	Fc	1 Arrêté	:	
Terrain	:	STADE	ROLAND	GAMET 2 Résultat 3 Non	Joué	:

Tirs	au	but
Prolongation

OFFICIELS
Arbitre	assistant	1 SOULIER	Thomas 2545577971
Délégué	principal CARIAT	Max 1438905504
Médecin Samu

COMPOSITION	 Equipe	Recevante Equipe	Visiteuse

Castelnau	Le	Crès	1	-	545501 As	Monaco	Fc	1	-	500091

	1 KARRAOUI	Sofiane 2546427804
2 BLANC	Lucas	(Capitaine) 2546636925
3 BABYCH	Vsevolod 2547281454
4 ABDELHAMID	Adam 2546452139
5 SOUBRY	Axel 2546640355
6 LEPHAY	Jules 2547039427
7 BENAFIA	Nahil 2547541806
8 RIBOTTA	Tom 2546346274
9 DIOME	El	Hadji 9602252039
10 MURIEL	Florian 2546333880
11 TOUITOU	Achille 2546435407

1 SCHULZ	Ethan 2546659929
2 COUDOUR	Mathis	(Capitaine) 2546459093
3 KARSENTY	Kylian 2546216497
4 REMION	Nathanaãl 2546379119
5 DIAGANA	Abdoulaye 2547691167
6 CABRAL	Pape 2547089535
7 MOUMEN	Jebril 2546571878
8 BAMBA	Aladji 2546240543
9 TINCRES	Joan 2546598449
10 TOURE	Ilane 2546345662
11 DENDANI	Nacim 2546484742

REMPLAÇANTS
12 CASTET	Mathieu 2546410570
13 CACCAVELLI	Noah 2546396733
14 SARVISSE	Lorenzo 2546472201
15 GONZALEZ	Leo 2547309807
16 BIHEL	Leo 2546330354 N'a	pas	participé
	
	
	
	

12 SILVENTE	Joris 2547840667
13 MOULANGOU	Kenan 2546898767 N'a	pas	participé
14 SYLLA	Ladji 2547709602
15 DODO	Yannick 2546602351
16 TIAMUNA	LUBAKI	Loãc 9603920412 N'a	pas	participé
	
	
	
	

BANC
MANSOURI	Abdelaziz 170002186 E
BLAQUIERE	Fabien 1420392109 D
MARION	Alexandre 1420600327 A/DR
	
	
	
	
	

DOS	SANTOS	FERNANDES	Manuel 118670435 E
ANCIAN	Morgan 2544940184 D
BENISAAD	Abdelali 2543307806 D/DR
YEFREMOV	Daniel 2543382118 M
PLANTIER	Corentin 2508661661 A
	
	
	

SIGNATURES	AVANT	MATCH
Equipe	recevante Arbitre Equipe	visiteuse

	

MARION	Alexandre

	

	

	

BENISAAD	Abdelali



Equipe	recevante
N°	licence NOM	Prénom N°	licence NOM	Prénom Min	(+)

2546435407 11	-	TOUITOU	Achille 2547309807
15	-	GONZALEZ

Leo
46'

2547541806 7	-	BENAFIA	Nahil 2546410570
12	-	CASTET

Mathieu
46'

2546410570 12	-	CASTET	Mathieu 2546472201
14	-	SARVISSE

Lorenzo
70'

2547039427 6	-	LEPHAY	Jules 2546396733
13	-	CACCAVELLI

Noah
70'

REMPLACEMENT
Equipe	visiteuse

N°	licence NOM	Prénom N°	licence NOM	Prénom Min	(+)
2546571878 7	-	MOUMEN	Jebril 2547840667 12	-	SILVENTE	Joris 57'

2546484742 11	-	DENDANI	Nacim 2547709602 14	-	SYLLA	Ladji 70'

2546598449 9	-	TINCRES	Joan 2546602351 15	-	DODO	Yannick 87'

DISCIPLINE
Equipe N°	licence NOM	Prénom Motif Informations	complémentaires Min	(+)

As	Monaco	Fc 2546240543 8	-	BAMBA	Aladji Comportement	antisportif 76'
As	Monaco	Fc 2546345662 10	-	TOURE	Ilane Comportement	antisportif 71'
As	Monaco	Fc 2546459093 2	-	COUDOUR	Mathis Comportement	antisportif 90'	+	3'
As	Monaco	Fc 2546659929 1	-	SCHULZ	Ethan Retarder	la	reprise	du	jeu 74'
As	Monaco	Fc 2547691167 5	-	DIAGANA	Abdoulaye Etre	coupable	de	faute	grossière Pieds	dans	la	tête 46'
As	Monaco	Fc 2547840667 12	-	SILVENTE	Joris Comportement	antisportif 61'

Castelnau	Le	Crès 1420392109 BLAQUIERE	Fabien Staff:manifester	 sa	 désapprobation
par	la	parole	ou	par	des	gestes

73'

Castelnau	Le	Crès 1420600327 MARION	Alexandre
Staff:tenir	 des	 propos	 ou	 faire	 des
gestes	 blessants,	 injurieux	 et/ou
grossiers

Rapportsuitvienjevais	t'expliquer	ton
menaçant 45'

Castelnau	Le	Crès 2546346274 8	-	RIBOTTA	Tom Comportement	antisportif 57'
Castelnau	Le	Crès 2546452139 4	-	ABDELHAMID	Adam Comportement	antisportif 90'	+	3'
Castelnau	Le	Crès 2546636925 2	-	BLANC	Lucas Comportement	antisportif 24'
Castelnau	Le	Crès 2547309807 15	-	GONZALEZ	Leo Comportement	antisportif 59'
Castelnau	Le	Crès 2547541806 7	-	BENAFIA	Nahil Comportement	antisportif 45'

BLESSURES
Equipe N°	licence NOM	Prénom Localisation Complément Min	(+)

SECURITE
Evénement Nombre Tribune Détail Min	(+)

BUTEURS
Equipe N°	licence NOM	Prénom Type	but Action	précédente Passeur Min	(+)

As	Monaco	Fc 2546484742 11	-	DENDANI	Nacim Du	pied Aucune 32'
As	Monaco	Fc 2546484742 11	-	DENDANI	Nacim Du	pied Aucune 38'
As	Monaco	Fc 2546598449 9	-	TINCRES	Joan Du	pied Aucune 60'

Castelnau	Le	Crès 2547309807 15	-	GONZALEZ	Leo Du	pied Aucune 75'
Castelnau	Le	Crès 9602252039 9	-	DIOME	El	Hadji Du	pied Aucune 90'	+	3'

REGLEMENTS	LOCAUX
	

ORGANISATION
Nombre	de	spectateurs	:
Recette	:



Responsable	sécurité	principal IRIGOYENBORDE	Xavier 2330009082

RESERVES	D'AVANT	MATCH

R.A.S.

SIGNATURES
Equipe	recevante Arbitre Equipe	visiteuse

	

MARION	Alexandre

	

	

	

BENISAAD	Abdelali

RESERVES	TECHNIQUES

R.A.S.

SIGNATURES
Equipe	recevante Arbitre	Assistant Arbitre Equipe	visiteuse

	

MARION	Alexandre

	

	

	

	

	

BENISAAD	Abdelali

OBSERVATIONS	D'APRES	MATCH

R.A.S.

Rapport	arbitre	:	
Rapport	délégué	:	

SIGNATURES
Equipe	recevante Arbitre Equipe	visiteuse

	

MARION	Alexandre

	

	

	

BENISAAD	Abdelali

AUTRES	OFFICIELS	DES	CLUBS

CARTON	VERT
Equipe N°	licence NOM	Prénom Motif

SIGNATURES	D'APRES	MATCH
Equipe	recevante Arbitre Equipe	visiteuse

	

MARION	Alexandre

	

	

	

BENISAAD	Abdelali


